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Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor, 
den kjære, lyse sommer da gress og grøde gror. 
Nå rører solens armer ved alt som før var dødt, 
de blide stråler varmer og alt på ny blir født.  
(Norsk salmebok nr 841, vers 1) 
 
Vinteren 2024 ble nesten aldri ferdig. Og det toppet seg da det snødde over Bygdøy mot slutten av april.  
Jeg opplevde det nesten litt ekstra magisk i år da våren endelig tok over. Overgangen fra kulde og mørke til lys 
og varme gikk lynraskt. Brunt ble til grønt. Fuglesang. Av med vinterjakker og vintersko, og inn med lukten av 
syrin, hegg og sjasmin. Middag på verandaen. 
Vår og forsommer er håpstider. Det er oppstandelsestider. Alt som før var dødt, våkner til liv igjen. Forsomme-
ren vitner om hvordan liv og lys vinner over mørke og død; at Gud som skapte himmel og jord, ikke har trukket 
seg tilbake og gjemt seg; at Gud fortsetter å skape:  
Barbeinte barneføtter i grønt gress. Lange kvelder ved bålpanna. Vakre blomsterenger. Ingen hastverk. Late 
dager og sol. Lyden av gressklippere og hagefest et stykke unna. Spise is, leke og le.  
«Se, jeg gjør alle ting nye.» (Åp 21,5) står det i Johannes åpenbaring, som er Bibelens håpsbok fremfor noen. 
Det er det vi opplever hver vår, når livet utendørs våkner til liv igjen. Hver knopp bærer bud om muligheter, 
hver spire om en iboende vilje om å vokse, leve og oppfylle sitt potensiale. Jeg tror Gud har skapt alt liv, at Ska-
peren har laget naturlover og gjennom dem gir alt levende sitt potensiale og livsvilkår. Og jeg tror og opplever 
at dette er gjort for oss, til vår glede og for vårt håp.  
 
De fagre blomsterenger og åkrer rad på rad; 
de grønne urtesenger og trær som skyter blad, 
hver blomst, hver spire minner oss om å ta imot 
det lys som alltid skinner fra Gud, vår skaper god. 
(Norsk salmebok nr 841, vers 2) 
 
Noen plages av pollen av ulikt slag, eller rammes mer enn andre av myggestikk og må passe seg for vepsestikk. 
Men hvis ikke slikt ubehag tar all oppmerksomhet, så husk å nyte så mye som mulig av det som skjer rundt oss: 
Oppdage detaljene inne i en helt vanlig hageblomst. La deg imponere av fuglenes akrobatikk. Undre deg over 
at alt i naturen henger så perfekt sammen. Tenk å få være del av noe så vakkert?  
 

God sommer!  

Arne Slørdahl, sokneprest 

Forsommeren vitner om hvordan liv og lys vinner over mørke og død.  
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I denne fagre sumarstid 
gå ut, min sjel, og gled deg i 
vår Herres store under! 
Sjå hagen prydd med blomeseng, 
sjå garden med si grøne eng, 
og skog med li og lundar. 
 
Sjå kvar ei grein av lauv er full, 
og moldi pryder seg i gull 
og fargar utan like! 
Sjå liljer, roser, blad og blom 
ber større bragd og herlegdom 
enn Salomo den rike. 

I denne fagre sumarstid 
Tekst: Paul Gerhardt 1653 

Oversatt: Bernt Støylen 1923  
Melodi: Nathan Söderblom 1916 

 

Høyr, lerka tirlar høgt i sky, 

og staren byggjer reir på ny, 

med gauken gjel i lundar. 

Småfuglar syng i skogen sval, 

og songen fyller fjell og dal 

i stille morgonstunder 

Då tenkjer eg: Er du så stor, 
du venleik her på falne jord, 
for syndarar å finna, 
kor stor skal gleda verta då 
når vi den herlegdommen får sjå 
som vi hjå Gud skal vinna! 

Sjå, åkren veks seg stor og tung 
til fryd for gamal og for ung, 
som om Guds godleik kveder. 
Han pryder vent den vide jord, 
han gåver gjev på kvar manns 
bord 
og alt som hjarta gleder. 
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-Tanken er å slippe allmenheten til på Killingen! 

Det er Anders Kristensens, generalsekretær i 

KNS(Kongelig Norsk Seilforening) idé.  

KNS har nemlig overtatt leiekontrakten for Kil-

lingen Sjøsenter. De neste 110 årene. Men som 

Anders sier, -Mye kan skje på de 110 årene! 

Han ser for seg at noen områder kan brukes til 

sommerlige aktiviteter om sommeren og båtopp-

lag om vinteren.  

Og man er i godt selskap. Kongens båt «Sira» lå 

der flott og grønn. Dronningens båt lå ennå på 

land kunne vi konstatere. 

Men det er seiling som er hovedfokus for Anders. 

Vi møter ham på Ulbrand, KNS seilsportsenter 

ved Bygdøy Sjøbad. Han kommer bærende på en 

pizza som skal fortæres i forbindelse med et ar-

rangement. Ingen jobb er for stor – ingen jobb er 

for liten for Anders.(vi tar sjansen på  å være på 

fornavn) 

KNS har søkt om en omregulering av området for 

bedre å kunne tilpasse den aktuelle driften. 

Det som er hovedfokus ved Killingen er seils-

kolen. Her undervises det fra grunnleggende sei-

ling og til internasjonalt konkurransenivå. 

Seiling er ansett som en kostbar sport. For de 

med store bankkonti, eller rike foreldre. Da kan 

Anders fortelle at man for 5000 kroner i året får 

seile, under kyndig instruksjon. Og det er profe-

sjonelle instruktører. For å si det brutalt – man 

kan ikke spille mye fotball for det. 

En slik forening er avhengig av frivillige. I KNS har 

de 250 frivillige. Som stiller opp når det trenges. 

Men som Anders sier, - det må være «noen» som 

holder kontrollen og sørger for at vakter blir be-

satt og organisert. Og denne «noen» må være 

betalt og dermed ha en forpliktelse.  

Det snakkes mye om at det er mangel på båtplas-

ser i Oslo. Det er ikke helt riktig. Det er mangel 

på rimelige kommunale båtplasser. Men man kan 

få på Killingen. Men her er utfordringen at det er 

båtplassene som finansierer seilskolen. Og gjør 

den tilgjengelig for mange. 

Oslo havn er i praksis stengt for seiling. Det har 

faktisk vært på tale å forby å heise seil innenfor 

Dyna fyr. Derfor arbeider KNS for at sjøområdet 

ved Killingen og ut til Huk skal forbeholdes sei-

ling. Da kommer man ikke i konflikt med kom-

mersiell trafikk.  

Da kan det være aktuelt at Færderseilasen star-

ter ved Huk – istedenfor Aker Brygge som nå. 

Sjøen skal være for alle 

Følg planene 

på PBEs sider 

her. 

Tekst og foto: Hans Magnus Borge 
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Her ser man området slik det ser 

ut nå. Utfordringen er at det er 

spesifisert en farled gjennon 

sundet. Derfor må gangbroen ha 

en «bro» slik at lave båter kan 

komme gjennom. Et av tiltakene 

er at gangbroen over til Killingen 

(1)flyttes litt nordover. 

Så skal en betongbrygge (2) fjer-

nes. Den er ikke byggemeldt. 

Dessuten er jo planen å oppgra-

dere området. 

Det er ikke alle husene på Killingen som er i god stand Dette er broen til Killingen i dag 

Sjøen skal være for alle. Dette er en seilbåt for 

handicappede Eksklusivt miljø. Kongens båt— «Sira» 
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I sin tid var det nordøstre hjørnet av Huk en camping-
plass, så ble det fotballøkke. De siste årene har det 
grønne arealet i enden av Grandeveien, nedenfor Villa 
Grande, ligget delvis brakk. Av og til observeres hun-
der i lek, andre ganger er det barnehagene som har 
pause og aktiviteter i gresset.  

Men et så stort, fint og flatt grøntområde må kunne 
brukes til mer, tenkte vi i Bygdø Vel.  

Vi har samarbeidet med Sara Glent, fysioterapeut og 
aktiv på Bygdøy seniorsenter, naboene Elisabeth Ta-
num og Gillian Raynes Godtfredsen, og med Lade-
gaardøens petnaqueklubb ved Per Høst, og hatt sam-
taler med naboer og andre i området om ideen.   

Sommeren 2023 tok vi kontakt med parkforvalter The-
rese Hagland i Bymiljøetaten i Oslo kommune. Hun 
stilte seg positiv til forslaget vårt om å lage en Huk 
generasjonspark. Dette vil være et tilbud for alle som 
bor på Bygdøy og alle som kommer til halvøya på be-
søk. 

Våren 2024 inviterte Bygdø Vel landskapsarkitekt Han-

na Haukøya Storemyr fra Studio Gorilla i Oslo til å lage 
en skisse over hvordan området kan bli. Vi spilte inn 
hvordan vi ser for oss en  

generasjonspark som et møtested mellom generasjo-
ner. Og ønskene våre om petanquebane, fotballmål, 
treningspark for folk i alle aldre og noen attraktive 
lekeapparat.  

Som skissen viser er mye mulig, men vi må etablere 
parken trinnvis og forstår at ikke alle detaljer blir som 
på tegningen.  

Prosessen er allerede i gang. Første steg på veien er 
etablering av en petanquebane, til glede for både ung-
dommer og de som er noe eldre.  

Bygdø Vel søker finansiell støtte gjennom flere stiftel-
ser. Om alt går i orden kan den bygges allerede i løpet 
av sommeren, og bidra til en hyggelig aktivitet på 
tvers av alder og erfaring. Det fine med petanque er at 
det går fort å lære, men tar et helt liv å virkelig mest-
re.   

Huk generasjonspark  

den nye møteplassen på Bygdøy 

Tekst : Julie Maske.  

Ilustrasjon : Hanna Haukøya/Studio Gorilla 
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For å komme i mål med hele prosjektet, 
trenger vi også drahjelp lokalt. Vi trenger 
både dugnadshjelp og økonomisk støtte fra 
så vel stiftelser som privatpersoner og be-
drifter.  

I første omgang er det petanquebanen som 
skal finansieres, og neste år starter trinn to 
med sirkelhuske.  

Interessert i å bidra? Følg med på Bygdøy 
hjelper Bygdøy og Bygdø Vels hjemmeside 
www.bygdovel.no—eller kontakt Bygdø 
Vel direkte. 

Petanque – uttales petank - er et spili 
som spilles med stålkuler på grus. 
Spillet har en målkule som ofte kalles 
«grisen». Der det spilles én mot én 
eller to mot to, har hver spiller tre ku-
ler. Det gjelder om å komme nærmest 
målkulen. En kamp går til 13 poeng. 
Målet med en kamp er å komme nær-
mest «grisen», slik at du til slutt opp-
når de nødvendige 13 poeng. Man tel-
ler poeng når alle kulene er kastet. Det 
antallet kuler du har nærmere 
«grisen» enn motstanderen gir deg 
poeng. Har du tre kuler nærmere 
«grisen» enn motstanderen, får du tre 
poeng.   
Petanque spilles ofte i parker, og er 
mest utbredt i Sør-Frankrike.   
Det spilles internasjonale mesterskap i 
petanque. Blant annet deltar norske 
lag i VM, EM og Nordisk mesterskap.   
Petanque er organisert i Norge 
av Norges Fleridrettsforbund. 
Ordet petanque stammer fra 
«pied=fot» og tangere. Altså føtter 
som tangerer hverandre. Petanque 
kjennetegnes gjennom at man står i 
en markert ring og holder begge føtte-
ne på bakken når man kaster.   
 Fra Wikipedia 

Slik ser området ut nå. Som man ser—det er en begyn-

nelse 

Ilustrasjon : Hanna Haukøya/

Studio Gorilla 

https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Norges_Fleridrettsforbund&action=edit&redlink=1
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Det ble nye dame- og herrerekorder på årets Mu-

sialonga i sol og superføre. Karoline Næss (Rustad IL) 

satt ny rekord med 3:07 som tilsvarer en snittfart på 

22,4 km/h i 70 km! Petter Stakston (Søre Ål IL) satt 

ny herrerekord på 2:43 som tilsvarer en snittfart på 

25,7 km/h! Med fulltegnet løp, 45 deltakere, 70 run-

der og 10 svinger per runde, ble det totalt 3150 run-

der og 31500 svinger og skifest på Musejordet lør-

dag 3. februar. Hvilket syn å se 45 skiløpere gå runde 

på runde i «hamsterhjulet» på Bygdøy. Takket være 

litt pengepremier til de tre beste herrene og damene 

sponset av Malling & Co, fikk vi nok en gang se elite-

løpere på høyt nivå på ski på Bygdøy.  

Og det var flere lokale mosjonshelter som deltok i 

skjønn forening med verdenseliten. Noen brukte 

over fem timer på de 70 rundene – desto mer impo-

nerende! Bygdø Idrettslag setter Bygdøy på skikartet 

igjen!   

Musialonga for 3. gang!  

Verdenseliten og mosjonister i dyst på Bygdøy. 

Tekst og foto: Bygdøy Idrettslag 

Elitefeltet in action. Åsmund Heir (Oslo kk) 

etterfulgt av Petter Stakston (Søre Ål), Henrik 

Sollie, Halvor Bade (Skiplukkern), Eirik Asp 

(Bygdø IL) og Eivind Vold (Oslo kk) 

Vinner av dameklassen Karoline Næss 

(Rustad IL) 

Pallen i herreklassen, Eivind Vold (Oslo kk) nr 3, Petter Stakston 

(Søre Ål) nr 1, Halvor Bade (Skiplukkern) nr 2 

Brødrene Anders Malling og Mor-

ten Malling i flott stil 



 Side 9 

 

Vårt Nærmiljø sommeren 2024 

Nytt ansikt på Bygdøy Seniorsenter 

Endelig—16. mai begynte vår nye aktivitør Nadine Klinge. Og det var på høy tid. –å drive med bare 2 blir for slit-

somt, betror Ella, daglig leder oss. 

Nadine begynte 16. mai og er allerede godt i gang. Formelt er hun ansatt som «aktivitør». Men på Bygdøy senior-

senter  er det som på u-båt—alle må kunne betjene de viktigste funksjonene.  

Nedenfor er alle samlet i kantinen—Fra venstre Tulin Siroglu, Ella Barth og Nadine Klinge.  

Ny prest i Bygdøy og Frogner 
Som mange har sett har det kommet en ny prest. Det er Stian Keyn Elysian.  

Han kommer fra Grue/Harestua hvor han var sogneprest.  

Vi kommer tilbake med en fyldig presentasjon av Stian i høstnummeret 

 

Velkommen til Bygdøy Stian! 
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Siste helgen i april ble det arrangert et stort loppe-
marked på Bygdøy skole til inntekt for speiderne, 
korpset og konfirmantene på Bygdøy. Et imponeren-
de utvalg av brukte klær, møbler, leker, kjøkkenartik-
ler, finlopper og bøker, så det var det mange som 
fant skatter til en rimelig pris. 

Det var et yrende liv på Bygdøy skole, med folk i alle 
aldre som strømmer til for å gjøre et kupp og samti-
dig støtte de lokale organisasjonene. Speiderne, kon-
firmantene og korpsmedlemmene samt foresatte 
solgte nystekte, vafler, pølser, brus og kaffe og lodd. 
Nytt av året var det at vår lokale Crepe dronning Elen 
Raud stilte opp på sin fritid for å lage både Crepe og 
Galette som inntekt til loppemarkedet. Dette var 
veldig populært, og Elen stilte med 3 crepe plater 
som produserte mengder med deilig mat! 

Inntektene fra loppemarkedet vil gå direkte til å 
støtte aktivitetene til speiderne, korpset og konfir-
mantene i året som kommer. Dette betyr at de kan 
fortsette å arrangere turer, konserter samt andre 
spennende aktiviteter for barn og unge i lokalsam-
funnet. 

En stor takk til alle lokale frivillige som stiller opp på 
loppemarkedet! 

 Uten deres uvurderlige innsats og engasjement had-
de ikke loppemarkedet blitt en suksess. Svigerinnene 

Marit og Vibeke Forsberg, Kirsten Munthe- Kaas, Ari 
Boysen, Tone Haybøl- Kaas, Morten Hultman Andre-
sen, Elen Raud og Kari Nordheim- dere er alle ek-
sempler på en nydelig dugnadsholdning og raust bi-
drag med egen tid og innsats, til glede og nytte for 
alle. Sammen skaper vi et bedre og mer inkluderen-
de lokalsamfunn for alle på Bygdøy! 

Loppekomiteen er også strålende fornøyd med re-
sponsen fra befolkningen og takker alle som kom og 
handlet på loppemarkedet. Vi er også takknemlige 
for alle som bidrar med å levere mange fine lopper. 

Med en vellykket helg bak oss ser vi allerede fram til 
å arrangere et enda større og bedre loppemarked 
neste år. Det er tydelig at loppemarkedet blitt en 
viktig tradisjon på Bygdøy som både skape glede og 
samle og lokalsamfunnet på Bygdøy.  

Det må også sies at det blir et helt spesielt hyggelig 
og godt samarbeide blant menneskene i årets loppe-
komite og loppefesten bar  tydelig preg av dette! 

Takk til alle som bidrar til suksessen og vi gleder oss 
allerede til neste loppemarked! 

    

Loppemarkedet en økonomisk og sosial suksess 
Tekst og bilder: Loppekomiteen. 

Beste hilsen fra Loppekomiteen ved 

Julie Maske, Harald Hugenschmidt, Astrid Mor-

ken, Harald Thommessen, Arne Slørdahl, Marian 

Grav, Jørn Lein Mathiesen, Hanna Frostad, Nina 

Ulstein, Kari Gjetrang, Ingeborg og Kari Nord-

heim, Svei Are Osbakk, Ingelin Aabø, Andreas 

Gyrre & Liv Anniken Berg  
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Det hadde vært et forferdelig regnvær hele dagen. Nå var det slått om. Solen gikk ned i flammer. Land-
skapet var rødt. Dette satt en padde og så på. Den satt ved siden av et dypt og bredt hjulspor, som nå var 
gjort om til en sølepytt. Padden satt i sine egne, dype tanker.  
Det må vel gå an for det som er stygt, å se på det som er vakkert? Himmelen var som ild, dalene rundt 
omkring var purpurrøde.  
Vannet var som et speil. Selve sølepytten, som det fløt gress i, var blitt til et speil. Fuglene sang, men det 
ble færre og færre av dem etter som dagen gikk mot kveld. Til slutt var det ingen igjen. Luften var stille, 
vannet var stille. Padden glemte seg bort. Den glemte at den  
var redd. Den glemte at den var stygg. Den satt bare og stirret inn i solnedgangen. Den følte seg ganske 
velsignet, den også.  
I alt som lever, er det et gjenskinn av det evige. Ikke noe øye er så stygt at ikke lyset fra himmelen kan 
skinne på det, noen ganger hardt, andre ganger mykt og ømt. Ikke noe levende er så lite, så urent, at ikke 
øynene kan romme stjernenes uendelighet.  
En mann kom gående. Han la ikke merke til det stygge dyret før han satte hælen på det, og da skvatt han 
tilbake. Det var en prest. Han gikk og lest i bønneboken sin. Så kom en pike med en blomst på kjolen. 
Men hun ble så skremt at hun, uten å vite det, satte paraplyen sin rett på padden. Paraplyspissen traff det 
ene øyet. Så kom fire skolegutter med klare, åpne ansikter. Men de var grusomme. Guttenes øyne strålte 
av lek og sunnhet. Hver av dem hadde en mor og gode kamerater. De kunne puste med friske lunger. De 
var elsket. De var frie og glade. Hadde de ikke noe 
bedre å gjøre enn å være grusomme? Grusomme mot 
dem som var ulykkelige?  
Padden slepte seg vekk så fort den kunne. Den ville 
ned i hjulsporene og gjemme seg. Men guttene fikk 
øye på den: «Æsj, for et ekkelt dyr. La oss drepe det.» 
«Ja-a!» De lo, for slike gutter ler når de gjør andre noe 
vondt. De fant en kvist som de spisset til. De ville prø-
ve å stikke padden i det øyet som allerede var skadd. 
De ville gjøre såret verre. Og de hadde glede av å gjøre 
det! Den stakkers padden kunne ikke skrike. Blodet 
rant. Den prøvde å komme seg vekk. Den hadde jo ik-
ke gjort noe ondt. Den var bare stygg. Den slepte den 
ene foten etter seg, og øyet hang ut. En gutt kom med 
en spade, og for hvert stikk han gav padden, kom det 
ut noe slim. «Se som den sikler!» ropte guttene. De 
prøvde å fange den med en skolisse, men den glapp 
unna. Padden styrtet ned i sølepytten og rotet vannet 
til, slik at ingen kunne se den. Den vasket av seg men-
neskenes grusomhet i skittent vann. Og guttene som 
hadde røde roser i kinnene, som var så vakre og sunne, 
de moret seg forferdelig og snakket alle på en gang: 
«Skal vi ikke finne en stor stein og kaste ut?» sa en. 
«Jo, jo,» svarte alle de andre. Noen passet på hvor pad-
den var. Andre løp for å finne steinen. En av dem fant 
en brostein og kom springende med den. 
 
Men så måtte alle gå litt til side, for det kom en vogn oppover veien, en tung vogn som ble trukket av et 
gammelt, halt esel. Eselet var ikke bare halt, det var magert og døvt og elendig på alle måter. Det bar to 
kurver samtidig som det trakk den tunge vognen. Slik hadde eselet gått hele dagen, og nå var det ikke 
langt igjen til stallen. Veien var bløt av regnet. Hjulene sank langt nedi. Eselet måtte rykke til for å kom-

PADDEN 
av 
 Victor Hugo 
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me fremover, og hvert rykk gjorde vondt. Men han som drev eselet, brydde seg ikke om det. Han bante 
og slo. Og det gamle, utslitte eselet gikk som i en sky av slag og stygge ord. En av guttene ropte: 
«Vognhjulet går rett over padden.» «Ja!» Det ville alle se på.  
Men eselet kom gående med hodet hengende mot jorden og fikk øye på padden. Den stakk akkurat hodet 
opp av det skitne vannet. Eselet snøftet til padden. Men nå så det ut som den ene stakkaren ville hjelpe 
den andre. Eselet tok i med sine siste krefter og klarte å svinge vognen til siden. Det gjorde forferdelig 
vondt i sårene, og det var bare så vidt at det gikk. «Hvor vil du hen?» skrek mannen og slo til eselet. 
Men padden var reddet.  
Der stod guttene. Han som holdt steinen i hånden, det er han som forteller denne historien, han kastet 
den langt fra seg.  
For oppe fra himmelen, som nå var blitt mørkere, hørte han tydelig: «Vær god!»  

Victor Hugo 

Fint å kunne hente frem en av Frankrikes mest anerkjente forfattere! En forfatter som har skapt store for-

tellinger som Ringeren i Notre-Dame og Les Miserables (De elendige). 

Victor Hugo ble født i 1802, og vokste opp i Paris. 

Hugo var en engasjert politiker og ble valgt inn i både grunnlovsforsamlingen og nasjonalforsamlingen. 

Han talte de svake og de fattiges sak, og kjempet for å fjerne dødsstraffen. Da Napoleon III tok makten i 

Frankrike ble Hugo landsforvist, og levde i eksil i nesten 20 år på den lille øya Guernsey i Den engelske 

kanal. Han kom ikke tilbake før republikken var gjenreist, og ble da hyllet som en folkehelt. Han var inn-

valgt i Académie française, Det franske akademi, og satt på stol 14 fra 1841 frem til sin død i 1885. Han er 

begravet i Panthéon i Paris, en gravplass for mange berømte mennesker i Frankrike. 

Historien om Padden er en av tolv små fortellinger samlet i Victor Hugos La Legende des Siècles, Århund-

renes legende. Tolv små fortellinger der det gode og det onde står i skarp kontrast og gir rom for ettertan-

ke. 

Wikipedia  

https://no.wikipedia.org/wiki/Napoleon_III_av_Frankrike
https://no.wikipedia.org/wiki/Guernsey
https://no.wikipedia.org/wiki/Den_engelske_kanal
https://no.wikipedia.org/wiki/Den_engelske_kanal
https://no.wikipedia.org/wiki/Acad%C3%A9mie_fran%C3%A7aise
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Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1250 

• 1/2 side 750 

• 1/4 side 500 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park-Sandbæk 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fred-

riksborg for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sogne-

presten samtale på Bygdøy seniorsenter  

Men først er det sommerferie! 

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

Stian Keyn Elysian  
Kapelan Bygdøy og Frogner  
sk543@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 23.06.  15. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 11:00: prest 
Arne Øyvind Slørdahl og organist Bjørn Kleppe. Dåp og 
nattverd.  
 
Søndag 30.06.  6. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Stian Keyn 
Elysian og organist Ludvig Lohne-Otterstad. Nattverd.  
 
Søndag 07.07.  7. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 11:00: prest 
Margunn Sandal og organist Svein Amund Skara. Dåp 
og nattverd.  
 
Søndag 14.07.  8. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Margunn 
Sandal og organist Waldemar Nowak. Nattverd.  
 
Søndag 21.07.  9. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 11:00: prest 
Arne Øyvind Slørdahl og organist Knut Kirkesæther. 
Nattverd.  
 
Søndag 28.07.  10. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Arne Øy-
vind Slørdahl og organist Waldemar Nowak. Nattverd.  
 
Søndag 04.08.  11. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 11:00: prest 
Margunn Sandal og organist Knut Kirkesæther. Natt-
verd.  
 
Søndag 11.08.  12. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Stian Keyn 
Elysian og organist Ludvig Lohne-Otterstad. Dåp og 
Nattverd.  
 
 
 

Søndag 18.08.  13. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 11:00: prest 
Arne Øyvind Slørdahl og organist Svein Amund Skara. 
Dåp og nattverd.  
 
Søndag 25.08.  14. søndag i treenighetstiden 
Kveldsmesse med konfirmantdeltakelse i Bygdøy kirke 
kl 19 (nb!): prest Stian Keyn Elysian og organist Ludvig 
Lohne-Otterstad. Nattverd. 
 
Søndag 01.09.  15. søndag i treenighetstiden 
Høymesse i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Arne Øyvind 
Slørdahl og organist Waldemar Nowak. Dåp og natt-
verd.  
 
Lørdag 07.09.2024  Konfirmasjoner i Bygdøy kirke 
Kl 11:00, kl 12:30 og kl. 14:00: prest Stian Keyn Ely-
sian, konfirmantlærer Benedicte Wolowiec, trosopp-
læringsleder Anneline Emanuelsen, organist Svein 
Amund Skara og trompetist Tormod Åsgård.  
 
Søndag 08.09.  Konfirmasjon i Bygdøy kirke 
Kl 11: prest Stian Keyn Elysian, konfirmantlærer Bene-
dicte Wolowiec, trosopplæringsleder Anneline Ema-
nuelsen, organist Svein Amund Skara og trompetist 
Tormod Åsgård.  
 
Søndag 15.09.  17. søndag i treenighetstiden 
Høymesse i Bygdøy kirke kl 11:00:  prest Arne Øyvind 
Slørdahl og organist Waldemar Nowak. Dåp og natt-
verd. 
 
Søndag 22.09.  18. søndag i treenighetstiden 
Høymesse i Bygdøy kirke kl 11:00: prest Arne Øyvind 
Slørdahl. Dåp og nattverd. 
 
Søndag 29.09.  Mikkelsmesse 
Høymesse i Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!): prest Mar-
gunn Sandal. Dåp og nattverd.  

Gudstjenester i Bygdøy menighet sommer 2024 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 



 Side 16 

 

Vårt Nærmiljø sommeren 2024 

Gi din gave Vårt Nærmiljø. 
Vårt Nærmiljø lages av frivillige i menigheten. Også layout. Redaksjonsstaben lager bladet helt fer-

dig til trykking. Derfor har vi små trykkeutgifter. 

Gaven denne gang går til trykking av Vårt Nærmiljø 

Bladet trykkes veldig nært—hos HG Media på Rud i Bærum.   

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 
Leder Menighetsrådet          Sogneprest 
 

Vi har ikke egen innlagt bankgiro. . Den laget også noen problemer i trykkingen. Men trenger du en 

bankgiro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 


